Муниципальный Совет Пречистенского
сельского поселения Ярославской области
первого созыва
РЕШЕНИЕ
от  13.06.2013 года                                                                                                                      №  16
     п. Пречистое
О внесении изменений и дополнений в решение
Муниципального Совета от 24.12.2012 г. №33
"О бюджете Пречистенского сельского поселения
Ярославской области на 2013 год и на плановый
период 2014 и 2015 годов"
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Муниципальный Совет Пречистенского сельского поселения Ярославской области РЕШИЛ:
 I. Внести в решение Муниципального Совета Пречистенского сельского поселения Ярославской области от 24.12.2012 г. № 33 "О бюджете Пречистенского сельского поселения Ярославской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов" с учетом изменений, утвержденных решением Муниципального Совета от 20.02.2013 года №1, от 21.05.2013 года №13, следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 1, подпункт 1 изложить в следующей редакции:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 43 989 585,80 рублей, в том числе:
доходы бюджета сельского поселения на 2013 год в соответствии с классификацией доходов бюджетов Российской Федерации в сумме 43 989 585,80 рублей;
2. Пункт 1, подпункт 2 изложить в следующей редакции:
общий объем расходов  бюджета сельского поселения на 2013 год в сумме  45 946 585,80 рублей;
расходы бюджета сельского поселения на 2013 год в соответствии с классификацией расходов бюджетов Российской Федерации в сумме 45 946 585,80 рублей;
3. Пункт 1 дополнить подпунктом 3) следующего содержания:

"Утвердить дефицит бюджета сельского поселения на 2013 год в сумме 1 957 000 рублей".

4. Приложение № 1 изложить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему решению).
5. Приложение № 2 изложить в новой редакции (приложение № 2 к настоящему решению).
6. Приложение № 4 изложить в новой редакции (приложение № 3 к настоящему решению).
7. Приложение № 6 изложить в новой редакции (приложение № 4 к настоящему решению).
8. Приложение № 8 изложить в новой редакции (приложение № 5 к настоящему решению).

9. Приложение № 10 изложить в новой редакции (приложение № 6 к настоящему решению).

10. Дополнить решение пунктом 14.1.следующего содержания:
«Утвердить перечень строек и объектов, финансируемых за счет средств федерального бюджета, областного бюджета, бюджета поселения на 2013 год согласно приложению 7 к настоящему Решению».

II.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах, расположенных в крупных населенных пунктах поселения: ст.Скалино, с.Милково, д.Колкино, д.Шильпухово, д.Багряники, д.Левинское, с.Николо-Гора, с.Коза, с.Киево, д.Игнатцево.
Глава Пречистенского сельского поселения Ярославской области                          А.К. Сорокин